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Podroéno ekipno atletsko tekmovanje za OS

starejsi u¢enci, Krogla-4 kg

Kranj, 21.09.2022

N4

, ZAVODZA
SPORT RS
PLANICA

Zacetek: 21.09.2022, 10:30  Konec: 11:15

Uvr. Stst. Priimek in ime Sola Rezultat Tocke 1 2 3 4
1. 0 OBLAK ALJAZ ITGV 10,35 879 9,72 10,30 10,35 9,68
2. 0 BEVK GASPER ZELEZNIKI 9,96 843 9,03 957 9,90 9,96
3. 0 BENEDICIC JAKA ZELEZNIKI 9,69 817 969 866 920 9,62
4. 0 PLATISA RUBEN MCKR 9,63 811 919 9,16 9,15 9,63
5. 0 VALENTIN MARTINCIC ITGV 9,22 772 873 849 887 922
6. 0 GARTNAR ZIGA ITGV 9,20 770 8,08 9,20 8,90 8,90
7. 0 REKAR VORANC OREHEK 9,04 754 836 845 799 9,04
8. 0 BALANC ANZE KRIZE 8,80 730 X 8,73 844 8380
9. 0 DESPOTOVIC ADRIAN MCKR 8,72 722 8,06 8,02 837 872

10. 0 KREK NIKLAS GORJE 8,27 676 7,79 827 8,04 8,116
11. 0 TRIPLAT ZIGA GORJE 8,13 662 760 749 738 8,13
12. 0 KALAN TJAS LUKA OREHEK 8,12 661 806 7,73 812 7,97
13. 0 PANIC TEODORIK KRIZE 7,67 614 693 767 6,12 X

14. 0 BERIC DAVID FPKR 7,11 554 711 639 627 5,14
15. 0 SNAJDAR ANZE OREHEK 6,95 537 6,50 6,77 6,95 6,84
16. 0 ZALOKAR NEJC GORJE 6,85 526 6,57 623 6,85 6,29
17. 0 STIRN ZIGA KRIZE 6,61 500 6,10 661 6236 6,01
18. 0 DRINOVEC JAKA FPKR 6,33 468 614 6,20 6,33 6,02

starejsi uéenci, Vortex
Zacetek: 21.09.2022, 10:30 Konec: 11:10

Uvr. Stst Priimek in ime Sola Rezultat Tocke 1 2 3 4
1. 0 SAVIC TOMA MCKR 65,45 1023 6545
2. 0 DRMOTA OZBEJ ITGV 55,64 892 55,64
3. 0 RIBNIKAR RODES NIK KRIZE 55,49 890 5549
4. 0 CERAR MIHA OREHEK 55,01 883 55,01
5. 0 KELBIC NEJC FPKR 52,40 845 52,40
6. 0 FISTROVIC DAVID OREHEK 51,31 829 51,31
7. 0 KALAN MATIC KRIZE 51,22 828 51,22
8. 0 STOJANOSKI MATEJ MCKR 51,04 826 51,04
9. 0 HAJDINJAK ALES ZELEZNIKI 50,54 818 50,54

10. 0 LUKANCIC PRIMOZ ZELEZNIKI 49,60 804 49,60
11. 0 MALI JAN FPKR 49,43 802 49,43
12. 0 DORNIK KOREN VASJA GORJE 44,95 733 44,95
13. 0 PAPLER ZAN GORJE 42,76 699 42,76
14. 0 PODOBNIK BLAZ ITGV 42,67 697 42,67
15. 0 GROS VITO KRIZE 41,31 676 41,31
16. 0 KOSIR LOVRO GORJE 40,87 669 40,87

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

21.09.2022, 12:54:02
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Podroéno ekipno atletsko tekmovanje za OS
Kranj, 21.09.2022

starejsi uc¢enci, Visina

Zacetek: 21.09.2022, 10:30  Konec: 12:00

Uvr. Stét Priimek in ime Sola Rezultat Tocke
1. 0 KOCAR TILEN FPKR 1,60 972
2. 0 BIZJAK TIAN OREHEK 1,55 927
3. 0 BENEDICIC BENJAMIN ZELEZNIKI 1,50 881
4. 0 DZEBIC AMALIS NAI ZELEZNIKI 1,50 881
5. 0 TROHA JEAN CARLO FPKR 1,45 836
6. 0 HOSTNIK MALI NEJC KRIZE 1,45 836
7. 0 KOCIJANCIC TAJ OREHEK 1,40 791
7. 0 STRAUS JERNEJ TGV 1,40 791
9. 0 HUSKIC TIAN MCKR 1,40 791

10 0 KODER DREJC TGV 1,35 746
1. 0 ZORC JAKOB GORJE 1,35 746
12. 0 KOKALJ JAKOB TGV 1,30 702
13. 0 MEGLIC LAN KRIZE 1,30 702
14. 0 RACIC LOVRO MCKR 1,30 702
15. 0 SMON JAN KRIZE 1,30 702
16. 0 BOGATAJ ERAZEM OREHEK 1,25 657
17. 0 NECIMER GAJ GORJE 1,20 614
0 TERSEGLAV ANDRAZ GORJE NM

120 125 130 135 140 145 150 155 160 163

1. KOCAR TILEN O O O O O O O 0O XOo XXX
2. BIZJAK TIAN O O O O O O O 0O XXX

3. BENEDICIC O O O O O O XXO XXX
BENJAMIN

4. DZEBICAMALIS O O XO O O O XXO XXX
NAI

5. TROHA JEAN O O O O XO 0O XXX
CARLO

6. HOSTNIKMALI O O O XO XO XO XXX
NEJC

7. KOCIJANCIC O XO O 0O O XXX
TAJ

7. STRAUS O O XO O 0O XXX
JERNEJ

9. HUSKIC TIAN O O O O XO XXX

10.KODERDREJC O O O XO XXX

11.ZORC JAKOB O XO O XO XXX

12.KOKALJJAKOB O O O XXX

13. MEGLIC LAN O XO O XXX

14.RACICLOVRO O O XO XXX

15. SMON JAN O O XXO XXX

16. BOGATAJ O O XXX
ERAZEM

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING

LIUBLJANA 21.09.2022, 12:54:02
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4

17.NECIMER GAJ

TERSEGLAV
ANDRAZ

Podroéno ekipno atletsko tekmovanje za OS
Kranj, 21.09.2022

120 125 130 135 140 145 150 155 160 163

XO XXX
XXX

starejsi u¢enci, 60 m

Skupina: 1
Uvr.  St.st.
1. 0
2. 0
3. 0
4. 0
5. 0
0
Skupina: 2
Uvr. Stét.
1 0
2 0
3 0
4 0
5 0
6 0
Skupina: 3
Uvr.  Stst
1. 0
2. 0
3. 0
4. 0
5. 0
6. 0

Priimek in ime
BRANKOVSKI STEFAN
BOZIC VIKTOR
FILIPIC AMBROZ
JAKOPIC ROK
BURNIK NIK
ARZENSEK JUST

Priimek in ime
SLABE OZBEJ
KOZJEK NEJC
KUHAR AMBROZ
ALIC SANLI
ZUPAN JOB
GOMILAR JAKOB

Priimek in ime

BALTIC ALJAZ

PLATISA RUBEN

FRAS JAKOB

ZUPAN LAMPIC KRISTOF
JENKO VAL

POGOREVC JOST

Sola

OREHEK
MCKR
ZELEZNIKI
GORJE
KRIZE
FPKR

Sola

TGV
OREHEK
ZELEZNIKI
FPKR
KRIZE
GORJE

Sola

FPKR
MCKR
ITGV
KRIZE
OREHEK
GORJE

Rezultat

7,88
8,28
8,53
8,95
9,74
DNS

Rezultat

8,34
8,49
8,74
9,22
9,49
9,54

Rezultat

7,99
8,37
8,56
8,76
8,92
9,92

Tocke

1145
1018
946
828
627

Tocke

1000
956
886
754
686
675

Tocke

1110
991
938
880
836
587

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

, ZAVODZA
SPORT RS
PLANICA

>4

\f‘

Zacetek: 21.09.2022, 10:55

Zacetek: 21.09.2022, 10:57

Zacetek: 21.09.2022, 11:06

21.09.2022, 12:54:03
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Podroéno ekipno atletsko tekmovanje za OS
Kranj, 21.09.2022

starejsi u¢enci, 60 m
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Priimek in ime
BRANKOVSKI STEFAN
BALTIC ALJAZ

BOZIC VIKTOR

SLABE OZBEJ
PLATISA RUBEN
KOZJEK NEJC

FILIPIC AMBROZ
FRAS JAKOB

KUHAR AMBROZ
ZUPAN LAMPIC KRISTOF
JENKO VAL

JAKOPIC ROK

ALIC SANLI

ZUPAN JOB

GOMILAR JAKOB
BURNIK NIK
POGOREVC JOST
ARZENSEK JUST

starejsi u¢enci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Stét.

ok b=

Skupina: 2

O O O O o o

Uvr. Stét.

ok wbd=

O O O o o

Priimek in ime
STANCER NIK
PETERNELJ JAKOB
RASULIC BORIS
ROZMAN ZAN
POKLUKAR JAKOB
NEMANIC SVIT

Priimek in ime
VARAGIC ALEKSIJ
SUBIC MARTIN
LAMPRET JOST

REPE OZBEJ
KOMAC ERIK

Sola Rezultat
OREHEK 7,88
FPKR 7,99
MCKR 8,28
ITGV 8,34
MCKR 8,37
OREHEK 8,49
ZELEZNIKI 8,53
ITGV 8,56
ZELEZNIKI 8,74
KRIZE 8,76
OREHEK 8,92
GORJE 8,95
FPKR 9,22
KRIZE 9,49
GORJE 9,54
KRIZE 9,74
GORJE 9,92
FPKR DNS
Sola Rezultat Tocke
ZELEZNIKI 39,16 1195
ITGV 42,30 1051
FPKR 4506 931
KRIZE 47,45 831
GORJE 57,97 448
OREHEK DNS
Sola Rezultat  Tocke
MCKR 42,59 1038
TGV 46,50 870
OREHEK 47,15 843
GORJE 48,86 775
KRIZE 54,33 570

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si
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Tocke

1145
1110
1018
1000
991
956
946
938
886
880
836
828
754
686
675
627
587

ZAVOD ZA
SPORT RS
PLANICA

skupno

Zacetek: 21.09.2022, 11:21

Zacetek: 21.09.2022, 11:24

21.09.2022, 12:54:03
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Skupina: 3

Uvr.

IR o o e

St.st

O O O O o o

Podroéno ekipno atletsko tekmovanje za OS

Priimek in ime

ARH ANZE
PFAJFAR ZIGA
GOLI MAKS
GRASIC BRIN
KOVACIC ZAN
POKLUKAR LOVRO

starejsi u¢enci, 300 m
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Priimek in ime
STANCER NIK
PETERNELJ JAKOB
VARAGIC ALEKSIJ
ARH ANZE
PFAJFAR ZIGA
GOLI MAKS
RASULIC BORIS
SUBIC MARTIN
GRASIC BRIN
LAMPRET JOST
ROZMAN ZAN
KOVACIC ZAN
REPE OZBEJ
POKLUKAR LOVRO
KOMAC ERIK
POKLUKAR JAKOB
NEMANIC SVIT

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

Kranj, 21.09.2022

Sola Rezultat Tocke
KRIZE 42,86 1026
ZELEZNIKI 43,91 980
MCKR 44,93 936
OREHEK 47,06 847
FPKR 47,53 828
GORJE 53,71 592
Sola Rezultat
ZELEZNIKI 39,16
ITGV 42,30
MCKR 42,59
KRIZE 42,86
ZELEZNIKI 43,91
MCKR 44,93
FPKR 45,06
ITGV 46,50
OREHEK 47,06
OREHEK 47,15
KRIZE 47,45
FPKR 47,53
GORJE 48,86
GORJE 53,71
KRIZE 54,33
GORJE 57,97
OREHEK DNS

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si
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Zacetek: 21.09.2022, 11:27

Tocke

1195
1051
1038
1026
980
936
931
870
847
843
831
828
775
592
570
448

skupno

21.09.2022, 12:54:04
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Podroéno ekipno atletsko tekmovanje za OS

Kranj, 21.09.2022

starejsi u¢enci, Daljina (cona odriva)

© NGk w2
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Priimek in ime
KRIZAJ DEMIAN
LAUSEGER LUKAS
PRELEC ANZE
SORGO TIAN
KUZNIK NIK

REPE ALJAZ
KOKELJ MARCEL
GABERC NIKE LEO
PETERNELJ ERAZEM OSKA
RESEK ROZLE
NOVAK JAN MAJ
MEMIC MARAT
BEVK ROK
KAJZER TEVZ
TERBOVC MATIC
GASPERLIN JOST
SKRT MARTIN
STEPISNIK LOVRO

starejsi uc¢enci, 1000 m

© NGOk wN =

523
520
507
514
512
517
524
519
515
516
518
535
513
521
510

Priimek in ime
MAJER MATEVZ
NOGRASEK BOR
RANT LOVRO
LUZNAR URH
SLABE ROK
BRADESKO BINE
JELENC NACE
KRFOGEC TIAN
BECAN CRT

MAZ| ARNE
KRZISNIK VORANC
JERSE TIT

KOMAC KRISTJAN
REKELJ JOST
DOLZAN TJAZ
JEREB MARCEL
KRAMARIC MATEVZ

Sola Rezultat
OREHEK 6,53
TGV 5,28
ZELEZNIKI 5,05
FPKR 4,83
KRIZE 4,63
GORJE 4,63
TGV 4,53
KRIZE 4,52
ITGV 4,50
ZELEZNIKI 4,49
GORJE 4,46
MCKR 4,41
MCKR 4,29
OREHEK 4,16
KRIZE 4,15
FPKR 3,80
GORJE 3,21
OREHEK DNS
Sola Rezultat
GORJE 3:01,77
OREHEK 3:01,80
ZELEZNIKI 3:04,01
ZELEZNIKI 3:04,11
KRIZE 3:07,72
OREHEK 3:10,71
GORJE 3:10,80
MCKR 3:15,82
KRIZE 3:18,78
MCKR 3:19,29
TGV 3:20,07
FPKR 3:25,13
KRIZE 3:25,81
FPKR 3:34,97
GORJE 3:36,86
ITGV 3:39,78
FPKR DNS

N4

ZAVOD ZA
SPORT RS
PLANICA

Zacetek: 21.09.2022, 11:15  Konec: 11:40

Tocke

1243
964
912
862
816
816
793
791
786
784
777
765
738
708
706
625
487

Tocke

1064
1064
1042
1041
1006
977
976
929
901
896
889
844
838
758
742
718

1

6,12
5,26
485
483
4,60
463
453
X
445
441
4,19
441
429
4,07
4,07
3,80
315

2

X
5,28
5,05
478
463
427
425
452
404
445
4,46
X
428
416
4,06
3,59
X

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

3

6,10
5,23
494
4,70
4,28
411
4,44
434
441
4,36
4,21
4,20
4,28

4,07

3,21

4

6,53
517
484
4,65

4,15

4,20
4,50
4,49
3,84
437
422

4,15
3,66
3,20

Zacetek: 21.09.2022, 11:44

21.09.2022, 12:54:05
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2 ZAVODZA
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Podroéno ekipno atletsko tekmovanje za OS
Kranj, 21.09.2022
starejsi u¢enci, 4 x 100 m
Skupina: 1 Zacetek: 21.09.2022, 12:00
uvr. Priimek in ime Sola Rezultat  Tocke
1. ZELEZNIKI 2 ZELEZNIKI 54,10 1764
2. GORJE 2 GORJE 58,12 1412
Skupina: 2 Zacetek: 21.09.2022, 12:04
Uvr. Priimek in ime Sola Rezultat Tocke
1. OREHEK OREHEK 49,45 2194
2. ZELEZNIKI 1 ZELEZNIKI 50,60 2086
3. ITGV ITGV 51,93 1962
4, MCKR MCKR 52,94 1868
5. KRIZE KRIZE 53,69 1800
6. FPKR FPKR 56,60 1542
7. GORJE 1 GORJE 56,82 1524
Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
LIUBLJANA 21.09.2022, 12:54.:05

8/16
http://www.timingljubljana.si



Podroéno ekipno atletsko tekmovanje za OS
Kranj, 21.09.2022

starejsi u¢enci, 4 x 100 m

Cc
<

© ® N oA ®N=

Priimek in ime
OREHEK
ZELEZNIKI 1
ITGV

MCKR

KRIZE
ZELEZNIKI 2
FPKR
GORJE 1
GORJE 2

starejSe u¢enke, 60 m

Skupina: 1

Uvr.

N ok oN=

St.st

O O O O o o o

Skupina: 2

Uvr.

No ok ohd=

St.ét.

O O O O o o o

Priimek in ime
BENEDICIC MANCA
BURJEK LARA
ROZANC MANCA
STEFE ZIVA
DOLINAR AJDA
COLIC TINA

KIKELJ JUDITA

Priimek in ime

PATRICIJA REJA PERNUS
HABJAN MASA

CANKAR REBEKA
BERNIK SARA

MOZE TINKARA

PECAR PIA

ZALOKAR MASA

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

Sola Rezultat
OREHEK 49,45
ZELEZNIKI 50,60
ITGV 51,93
MCKR 52,94
KRIZE 53,69
ZELEZNIKI 54,10
FPKR 56,60
GORJE 56,82
GORJE 58,12
Sola Rezultat Tocke
ZELEZNIKI 8,37 1099
ITGV 9,00 904
MGKR 9,03 893
FPKR 9,28 821
TGV 9,51 759
FPKR 9,53 754
GORJE 10,83 441
Sola Rezultat  Tocke
MCKR 8,79 968
ZELEZNIKI 9,03 893
ITGV 9,04 891
ZELEZNIKI 9,05 888
FPKR 9,13 864
GORJE 10,03 622
GORJE 10,54 504

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si
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skupno

Tocke

2194
2086
1962
1868
1800
1764
1542
1524
1412

Zacetek: 21.09.2022, 09:00

9,028

Zacetek: 21.09.2022, 10:52

9,024

21.09.2022, 12:54:06
9/16



Podroéno ekipno atletsko tekmovanje za OS

starejse u¢enke, 60 m

Cc
<
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Priimek in ime
BENEDICIC MANCA
PATRICIJA REJA PERNUS
BURJEK LARA
HABJAN MASA
ROZANC MANCA
CANKAR REBEKA
BERNIK SARA
MOZE TINKARA
STEFE ZIVA
DOLINAR AJDA
COLIC TINA
PECAR PIA
ZALOKAR MASA
KIKELJ JUDITA

Kranj, 21.09.2022

starejSe ucenke, Daljina (cona odriva)

Uvr.

S o
wNhN=2o o

© NG Wh 2

St.ét.

O O O O O 0O o0 oo oo oo

Priimek in ime

ROGAC ANA

SEFIC LANA
DUZDANOVIC 1ZA
ILIC LORENA

JERSE JULIJA

URH ANA

LAUSEGER RUBI
GASER TISA

HABJAN NEZA
ZLINDRA ZOJA BRINA
MOHORIC ANAMARIJA
BEVK AJDA

ZUPAN ZAGORC REBEKA

Sola Rezultat
ZELEZNIKI 8,37
MCKR 8,79
ITGV 9,00
ZELEZNIKI 9,03
MCKR 9,03
ITGV 9,04
ZELEZNIKI 9,05
FPKR 9,13
FPKR 9,28
ITGV 9,51
FPKR 9,53
GORJE 10,03
GORJE 10,54
GORJE 10,83
Sola Rezultat Tocke 1
GORJE 4,76 920 466
MCKR 450 851 X
FPKR 4,46 841 446
MCKR 4,35 812 421
FPKR 4,28 794 414
ITGV 4,27 791 420
ITGV 4,26 788 426
ZELEZNIKI 4,26 788 420
ZELEZNIKI 4,13 754 403
FPKR 4,04 731 352
GORJE 3,81 671 3,81
ITGV 3,79 666 3,79
GORJE 3,23 522 320

2

4,76
4,46
4,15
4,35
3,85
4,27
X
4,10
4,00
3,73
3,14
3,66
3,23

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

N4

Tocke

1099
968
904
893
893
891
888
864
821
759
754
622
504
441

3

4,72
4,22
4,32
4,32
3,98
4,26
3,96
4,26
3,99
3,95
3,72
3,71
2,92

4

474
4,50
4,25
434
428
4,20
423
4,10
413
4,04
3,68
3,76

ZAVOD ZA
SPORT RS
PLANICA

9,024
9,028

skupno

Zacetek: 21.09.2022, 10:30  Konec: 10:55

21.09.2022, 12:54:07
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Podroéno ekipno atletsko tekmovanje za OS

starejsSe ucenke, 300 m

Skupina: 1

Uvr.

AN

St.st

Skupina: 2

Uvr.

L

St.st.

O O O o o o o

O O O O o o

Priimek in ime
GARTNER PATRICIJA
STREL ZALA
STOJANOVA TIJANA
SUMI DANAJA
DUZDANOVIC ZALA
DORNIK PATRICIJA
MOHORIC NIKA

Priimek in ime
BENEDICIC SOFIJA
KEMPERLE TINKA
MEGLIC TRISA
ZUPIN BRINA

LARISI NEZA
POKLUKAR NEZA

starejsSe uc¢enke, 300 m

Uvr.

© N w2

o
N~ o ©

St.st.

O O O O O O OO oo o o o

Priimek in ime
BENEDICIC SOFIJA
KEMPERLE TINKA
GARTNER PATRICIJA
STREL ZALA
STOJANOVA TIJANA
MEGLIC TRISA
SUMI DANAJA
ZUPIN BRINA
DUZDANOVIC ZALA
LARISI NEZA
POKLUKAR NEZA
DORNIK PATRICIJA
MOHORIC NIKA

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

Kranj, 21.09.2022

Sola Rezultat  Tocke
ZELEZNIKI 49,89 854
ITGV 49,96 851
MCKR 50,88 814
FPKR 53,89 696
FPKR 58,09 544
GORJE 1:01,26 438
ZELEZNIKI DNS
Sola Rezultat  Tocke
ITGV 44,30 1096
ZELEZNIKI 4829 921
MCKR 5229 758
FPKR 5442 676
GORJE 58,14 542
GORJE 1:00,54 461
Sola Rezultat
ITGV 44,30
ZELEZNIKI 48,29
ZELEZNIKI 49,89
ITGV 49,96
MCKR 50,88
MCKR 52,29
FPKR 53,89
FPKR 54,42
FPKR 58,09
GORJE 58,14
GORJE 1:00,54
GORJE 1:01,26
ZELEZNIKI DNS
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Zacetek: 21.09.2022, 11:15

Zacetek: 21.09.2022, 11:18

Tocke

1096
921
854
851
814
758
696
676
544
542
461
438

skupno

21.09.2022, 12:54:07
11/16



Podroéno ekipno atletsko tekmovanje za OS

starejsSe ucenke, 1000 m

-

SO N OAEWN

509
537
505
522
506
458
511
532
531
538
536
508

Priimek in ime
RANT BRINA
MAJER MASA
KALAN BRINA
TOMAZEVIC MIRJAM
STRAVS MASA
KOVAC ANA
KREJIC NINA
ZDESAR GAJA
KRZISNIK TAJDA
DRMOTA AJDA
LIPOVEC SPELA
AZMAN GAJA
TAVCAR ANA

starejse ucenke, Krogla-3 kg

Uvr.

NN
wbh=2roo

© NGk W=

St.st.

O O O O O O OO oo o o o

Priimek in ime
VELIKONJA ANJA
KUKOLAJ LANA
POKLUKAR ANAMARIJA
KAVCIC NEJA

STRNAD ZUPEC NAJA
TORKAR TARA
SEFERAGIC ELA
OBLAK EMA

ERLAH NEJA

HABJAN KLEJA
SMITRAN ELENA
RADIKOVIC HANA
PROSEN CHLOE MATILDA

Kranj, 21.09.2022

Sola Rezultat
ZELEZNIKI 3:25,70
GORJE 3:28,74
MCKR 3:32,76
GORJE 3:40,76
ZELEZNIKI 3:46,97
FPKR 3:48,15
MCKR 3:49,90
FPKR 3:53,54
ITGV 3:54,90
ITGV 3:56,85
GORJE 4:07,70
FPKR DNF
TGV DNS
Sola Rezultat
TGV 9,04
MCKR 8,45
GORJE 7,58
ITGV 6,99
ZELEZNIKI 6,83
GORJE 6,69
MCKR 6,62
TGV 6,60
GORJE 6,52
ZELEZNIKI 6,48
FPKR 6,22
FPKR 6,14
FPKR 5,78

Tocke

1003
976
941
873
821
812
798
769
758
743
661

N4

, ZAVODZA
SPORT RS
PLANICA

Zacetek: 21.09.2022, 11:35

Zacetek: 21.09.2022, 11:15  Konec: 11:45

Tocke

852
797
713
653
637
622
615
613
605
600
573
564
526

1

7,86
8,08
7,38
6,87
6,76
5,82
5,51
5,57
X
6,33
X
6,00
4,97

2

9,04
7,52
7,23
6,81
6,70
5,69
6,13
6,11
5,83
6,35
572
5,60
5,15

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

3

7,84
8,42
7,32
6,45

6,43
6,32
6,49
6,35
6,48
6,04
5,97
578

4

7,82
8,45
7,58
6,99
6,83
6,69
6,62
6,60
6,52
5,78
6,22
6,14
515

21.09.2022, 12:54:08
12/16



2 ZAVODZA

\ (/g‘ SPORT RS
NS QG riantca

Podroéno ekipno atletsko tekmovanje za OS
Kranj, 21.09.2022

starejsSe ucenke, Vortex

Zacetek: 21.09.2022, 11:15  Konec: 11:40

Uvr. Stst. Priimek in ime Sola Rezultat Todke 1 2 3 4
1. 0 MARJANOVIC NIKOLINA MCKR 38,52 842 3852
2. 0 GROS LUCKA FPKR 37,90 829 3790
3. 0 PINTAR EVA ZELEZNIKI 37,30 817 3730
4. 0 POLAJNAR LUCKA ITGV 3597 790 3597
5. 0 VUJINOVIC VANESA FPKR 3548 780 3548
6. 0 KLOJCNIK ZAPLOTNIK TRINA MCKR 34,33 756 3433
7. 0 MAGIC EVA ZELEZNIKI 33,73 744 3373
8. 0 PETERNELJ - KOSMAC LAN TGV 32,21 712 3221
9. 0 PERANOVIC TEODORA GORJE 22,75 497 2275

10. 0 MEZEK ANJA GORJE 21,89 476 2189
1. 0 ZUPAN ELA GORJE 20,62 446 20,62
0 STREL JERICA TGV DNS

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING

LIUBLJANA 21.09.2022, 12:54:08
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4

Podroéno ekipno atletsko tekmovanje za OS

starejse ucenke, Visina

3. BESTER HANA XO

1.
12.

N=2oOooNNMAEMONOR
OO0 o0oo0o0oo0ooo oo o

QY

. MISAJLOVSKI

ANJA

ZAJEC BERCE
TAYA

KOZAMERNIK
ELA

KLEMENCIC
ANAMARIJA

DOLINAR
KRISTINA

DEMSAR EMA

JoslIPoviC
MARINA

KOLAR ELA
SEKNE INA
CVETEK SARA
SVAB NEZA

Kranj, 21.09.2022

Priimek in ime Sola Rezultat
MISAJLOVSKI ANJA FPKR 1,45
ZAJEC BERCE TAYA ZELEZNIKI 1,40
BESTER HANA FPKR 1,30
KOZAMERNIK ELA FPKR 1,25
KLEMENCIC ANAMARIJA ITGV 1,25
DOLINAR KRISTINA ITGV 1,25
DEMSAR EMA ZELEZNIKI 1,20
JOSIPOVIC MARINA MCKR 1,20
KOLAR ELA MCKR 1,15
SEKNE INA GORJE 1,15
CVETEK SARA GORJE 1,10
SVAB NEZA GORJE 1,10

110 115 120 125

O O O oO
0O O O O
O O XO

0O O O o
O O O O
O O O O
O O XO XXX
O O XO XXX
O O XXX
O O - XXX
O XXX

XO XXX

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

130 135 140 145 148

O XO XO XO XXr
O O O XXX

XO XXX
XXX

XXX

XXX

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si
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Zacetek: 21.09.2022, 11:15  Konec: 12:30

Tocke

925
877
783
737
737
737
690
690
645
645
599
599

21.09.2022, 12:54:09
14716



2 ZAVODZA

N > %
S C 97 erantca

Podroéno ekipno atletsko tekmovanje za OS
Kranj, 21.09.2022

starejSe ucenke, 4 x 100 m

Zacetek: 21.09.2022, 12:14

Uvr. Priimek in ime Sola Rezultat  Tocke
1. ZELEZNIKI ZELEZNIKI 56,64 1808
2. MCKR MCKR 57,20 1760
3. ITGV ITGV 57,45 1740
4, GORJE 1 GORJE 58,75 1628
5. FPKR FPKR 1:00,09 1516
6. GORJE 2 GORJE 1:04,69 1146

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING

LIUBLJANA 21.09.2022, 12:54:09

15716
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ZAVOD ZA

\ o7 SPORT RS
\% Q (/ U PLANICA
Podroéno ekipno atletsko tekmovanje za OS
Kranj, 21.09.2022
starejSi ucenci
1. Osnovna $ola Zelezniki (ZELEZNIKI) 14916
2. Osnovna Sola Orehek Kranj (OREHEK) 14822
3. Osnovna $ola Matije Copa Kranj (MCKR) 14054
4. Osnovna Sola Ivana Tavcarja Gorenja vas (ITGV) 13962
5. Osnovna Sola Krize (KRIZE) 13337
6. Osnovna Sola Franceta Preserna Kranj (FPKR) 12731
7. Osnovna Sola Gorje (GORJE) 12157
starejSe ucenke
1. Osnovna $ola Zelezniki (ZELEZNIKI) 13306
2. Osnovna Sola Ivana Tavéarja Gorenja vas (ITGV) 13043
3. Osnovna $ola Matije Copa Kranj (MCKR) 12940
4. Osnovna Sola Franceta PreSerna Kranj (FPKR) 12243
5. Osnovna Sola Gorje (GORJE) 10749
Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
T,',_M Ll,':lﬁ 21.09.2022, 12:54:09

16716
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